
  Реш.577-2015 

СЕВЕРОМОРСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

25 августа 2015 года              № 156/583 

Об установлении времени проведения досрочного голосования на 

выборах депутатов Совета депутатов ЗАТО г.Североморск  

пятого созыва  13 сентября 2015 года  

 

Руководствуясь пунктом 2 статьи 65 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 20 статьи 46 Закона 

Мурманской области от 09.03.2007г. № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований»,  

 

Североморская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:  

 

Установить время проведения досрочного голосования на выборах 

депутатов Совета депутатов ЗАТО г.Североморск пятого созыва 13 сентября 

2015 года:  

1.1. В помещении Североморской территориальной избирательной 

комиссии со 02 по 08 сентября 2015 г.:  

 

 рабочие дни:     с 10.00  до 20.00;   

 суббота и воскресенье:    с 10.00  до 19.00;  

 

1.2. В помещениях участковых избирательных комиссии:  

 

 с 09 по 11 сентября 2015 г.:   с 16.00 до 21.00; 

 12 сентября 2015 г.:    с 11.00  до 15.00.  

 

 

 

   

Председатель Североморской 

территориальной избирательной комиссии       Т.В. Ищенко         

            

Секретарь Североморской 

территориальной избирательной комиссии      Е.А.Карельская 


